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Kære Forældre, Ledelse og Medarbejdere  

Året 2022/2023 startede med et rigtig godt forældremøde hvor vi fra bestyrelsen, præsenteret jer for vores 

nyest tiltag nemlig Spis på tværs. Og vi må sige, at trods få uenigheder og lidt tilpasninger har i taget utrolig 

godt imod konceptet. Det har været en fornøjelse de fredage aftener man har kørt rundt og aflever og 

hente sine børn, at se så mange andre forældre og børn der også var på vej til en hyggelig fredag aften. Spis 

på tværs kræve at i forældre støtter op om konceptet og det føler vi at i har gjort rigtig godt, tusind tak. Og 

på baggrund af jeres tilbagemeldinger fra evalueringen har vi jo valgt at køre vider med Spis på tværs, til 

glæde for vores børns trivsel. 

I september holdt vi en arbejdsdag for hele centeret. Og sikke en tilslutning vi fik. Omkring 100 mennesker 

mødte op og fik malet og gravet og fik sved på panden, så hele centeret kunne se flot ud igen. Tak til store 

som til små for at gøre dagen både hyggelig, men samme tid få lavet en masse. Vi gentager succesen d 15 

september.  

Og tilslutning og sammen hold er bare noget vi kan her i Glejbjerg, og det mærker vi også i bestyrelsen. Der 

er igen i år blevet afholdt en fantastisk skolefest som kommer både elever og lære til gode. Der er blevet 

oprettet en Støtteforeningen som er godt i gang med at samle midler ind til centers ønsker og der er 

allerede en svævebane på vej. Vi er meget taknemlige for alt det arbejde alle i frivillige gør for vores børn. 

Noget der har fyldt meget i vores bestyrelsesarbejde i år, er kommunens beslutning om en analyse af 

skolestrukturen. Vi startede året med at skrive høringssvar på dette års budget, hvor der desværre igen var 

varslede besparelser. Her blev vi også gjort bekendt med at der ville komme en større analyse af vores 

nuværende skolestruktur. Vi har deltaget i de dialogmøder, samt borgermøder kommunen har indkaldt til 

og været i dialog med politikerne hele vejen gemmen. Vi har i bestyrelsen valgt at bruge en positiv tilgang 

til dialogen, hvor vi har gjort meget ud af at fortælle hvordan vi her i Glejbjerg driver en god skole. Og som 

jeg også skriver ovenfor, hvordan hele byen er med til at støtte op om vores skole og søger for at vi forsat 

kan tilbyde en rigtig god skole i vores by. Der er blevet skrevet et høringssvar og vi har gjort hvad vi kunne 

for at blive hørt og venter nu spændt på at kommunen bliver helt færdig med deres analyse.  

I det kommende år vil vi forsat arbejde vider med at få alle vores principper kigget gemmen og lagt på vores 

hjemmeside. Der er blevet varslet at der også skal laves en analyse af dagtilbuds området, som vi også skal 

være en del af, så vi glæder os til arbejdet i det nye skoleår.   

Dette år sluttede som det sidste, med et valg. Men denne gang, med et lidt anderledes valg. For ikke nok 

med at det er et suppleringsvalg, har vi også været så heldige at have hele 4 fantastiske kandidater der ville 

stille op til at være en del af vores bestyrelsen. Så vi slutter året med et kampvalg, og i skrivende stund er 

stemmerne ved at blive talt op og jeg vil ønske alle kandidaterne held og lykke. Nye kræfter træder til i 

bestyrelsen og er klar til at arbejde for vores børnehave og skole. Men det er også her jeg vælger at trække 

mig og sige tak for nogle gode år i Glejbjerg Børne- og skolecenters bestyrelse. Det har været en fornøjelse 

at arbejde sammen med jer.  

 



Og her slutter årsberetningen for året 22/23.  

 

Med venlig hilsen  

Glejbjerg Børne- og Skolecenters Bestyrelse  

v/ Formand Bettina Hein Petersson  


